Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "G. CARDANO" - PAVIA



Via Verdi n°19 - tel. 0382.302801-2-3 fax 0382.303160 e-mail: direzione@itiscardanopv.gov.it

pvtf01000b@pec.istruzione.it

sito web: www.cardano.pv.it

C.F. 80003980184 - P.I. 01958500181 - C. Min. PVTF01000B



Allegato A - Bando di Gara Per L'affidamento dell'Incarico Esperto Gestione Piattaforma Safety Learning 2019/20

AL DIRIGENTE SCOLASTICO ITIS G. CARDANO VIA VERDI 19 27100 - PAVIA

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE ALLA SELEZIONE DI n. 2 ESPERTI PER L'AFFIDAMENTO DELL'ATTIVITA' DI GESTIONE DELLA PIATTAFORMA PIATTAFORMA ON LINE SAFETY LEARNING 2019/2020

Il/La s	ottoscritt nat_ a
il	_/ / e residente a
in via	
tel	e-mail
codice	fiscale
	si degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28.12.2000 n. 445, consapevole delle sanzioni penali previste per le di falsità in atti e dichiarazioni mendaci (art. 76 D.P.R. 445/2000),
	DICHIARA (barrare la voce interessata)
sot	to la propria responsabilità, quanto segue:
	di essere cittadin;
	di essere in godimento dei diritti politici;
	di non aver riportato condanne penali e di non essere destinatario/a di provvedimenti che
	riguardano l'applicazione di misure di prevenzione, di decisioni civili e di provvedimenti
	amministrativi iscritti nel casellario giudiziale ai sensi della vigente normativa;
	di non essere a conoscenza di essere sottoposto/a a procedimenti penali ; di non aver riportato a suo carico condanne per taluno dei reati di cui agli articoli 600bis, 660-
	ter, 600-quater, 600-quinquies e 609-undecies del codice penale, ovvero irrogazioni di sanzioni
	interdittive all'esercizio di attività che comportino contatti diretti e regolari con minori;
	di non essere stato/a escluso/a dall'Elettorato attivo; di non essere stato/a dispensato/a dall'impiego presso una Pubblica Amministrazione; Di non essere sottoposto/a misure disciplinari al momento della presentazione della domanda.

Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "G. CARDANO" - PAVIA



Via Verdi n°19 - tel. 0382.302801-2-3 fax 0382.303160

e-mail: direzione@itiscardanopv.gov.it pvtf01000b@pec.istruzione.it

sito web: www.cardano.pv.it

C.F. 80003980184 - P.I. 01958500181 - C. Min. PVTF01000B



	1 · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·						
	(indicare materia e classe di concorso) c/o città, scuola della Rete Provinciale per Alternanza Scuola Lavoro di cui l'ITIS G.						
				ella Rete Provinciale p	per Alternanza Scuola Lavo	ro di cui l'ITIS G.	
Ca	rdano è	scuola cap	pofila.				
	Sezione relativa ai requisiti professionali e culturali compilati dal sottoscritto sottoforma di autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28.12.2000 n. 445:						
				TITOLI CULTURA	ALI .		
LAUREA IN conseguita il							
c/o)			VO	to		
	N	MASTER/	C.SO DI PERFI	EZIONAMENTO/CO	ORSI DI AGGIORNAMEN	NTO	
	T						
1	Dal	al	c/o	Titolo			
2	Dal	al	c/o	Titolo			
3	Dal	al	c/o	Titolo			
4	Dal	al	c/o	Titolo			
5	Dal	al	c/o	Titolo			
	<u> </u>						
			T	ITOLI PROFESSIO	NALI		
1	Attivi	ità		c/o	dal	al	
2	Attivi	ità		c/o	dal	al	
3	Attivi	ıtà		c/o	dal	al	
3							

Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "G. CARDANO" - PAVIA



Via Verdi n°19 - tel. 0382.302801-2-3 fax 0382.303160

e-mail: direzione@itiscardanopv.gov.it pec: pvtf01000b@pec.istruzione.it

sito web: www.cardano.pv.it

C.F. 80003980184 - P.I. 01958500181 - C. Min. PVTF01000B



	Attività	c/o	dal	al
4				

OFFERTA ECONOMICA				
€				

Il sottoscritto dichiara inoltre

(Luogo e data)_____

- 1. di essere informato sulle sanzioni penali per dichiarazioni mendaci, falsità negli atti e uso di atti falsi, previste dall'art. 76 del D.P.R. 445/2000;
- 2. di essere informato, a norma del D.Lgs. 196/2003 e del GDPR 2018 Regolamento Europeo per la Protezione dei Dati Personali, che i dati personali saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente istanza è prodotta.
- 3. In caso di aggiudicazione del Bando di produrre all'ITIS G. Cardano l'autorizzazione del proprio Dirigente Scolastico alla Collaborazione Plurima con l'ITIS G. Cardano Pavia.

AUTORIZZA

l' ITIS G. CARDANO (PV) al trattamento dei dati personali, ai sensi del D.L.vo n. 196/2003 e del GDPR 2018 Regolamento Europeo per la Protezione dei Dati Personali.

FIRMA (leggibile)

Allega:

1.	fotocopia	di	un	documento	d'identità	in	corso	di	validītà;
2.	2. Curriculum Vitae in formato europeo								